
Tel.: +39 0438 73 256 - C.F.: 91026780261 - 31058 SUSEGANA - Via Carpeni, 7 - C.M. TVIC85200C 

email:  TVIC85200C@istruzione.gov.it - pec: TVIC85200C@PEC.ISTRUZIONE.IT - Sito: http://www.icsusegana.edu.it 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SUSEGANA 

 

Protocollo e data come da segnatura 

 

 

 

OGGETTO: Decreto di costituzione Commissione per l’assegnazione dei dispositivi digitali alle famiglie 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’art. 45, comma 2, lett. d), del D.I. 129/2018; 

Visto il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/19146 del 06 luglio 2020 per il supporto a studentesse e studenti 

delle scuole secondarie di primo e di secondo grado per libri di testo e kit scolastici; 

Visto il precedente avviso pubblico per la concessione in comodato d’uso di dispositivi digitali, protocollo n. 

5375 del 29 ottobre 2020; 

Vista la Delibera del Consiglio di Istituto n. 66 del 12/03/2020 concernente “Integrazioni e/o modifiche ai 

criteri di assegnazione notebook ad alunni in comodato d’uso”; 

Visto l’avviso pubblico alle famiglie pubblicato in data 13/03/2021 con prot. 2023/2021 

DECRETA 

La commissione per l’esame delle istanze pervenute e per la redazione della graduatoria per l’assegnazione 

dei dispositivi digitali è così costituita: 

Dirigente Scolastico: Angela Morgese 

Direttore S.G.A.: Francesco Ferraro 

Docente con funzioni vicarie: prof. Riccardo Nardelotto 

Le SS.LL. sono convocate in data 19/03/2021 alle ore 10.00. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                                                      Angela MORGESE 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. 39/93 

 

mailto:TVIC85200C@istruzione.gov.it
mailto:TVIC85200C@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icsusegana.edu.it/



